



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,  
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
DIRECCION: YUNGAY 230-A  
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA  
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:  
EMAIL: patriciofp@hotmail.com  
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 1142

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 14/11/2023

Señor(es): LEONEL HERNANDEZ

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Raquelis .

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179602365	BUSHING REDUC 2 X 1 1/2 HE/HI C16 HOFFENS	8		\$1.950		\$15.600
7806179608848	TEE HI/HI 2 X 2	7		\$6.990		\$48.930
7806179601412	TERMINAL CE/HE 63 X 2	21		\$2.590		\$54.390
7806179608367	CODO PRES HI/HI 2 X 90 C16 HOFFENS	5		\$3.890		\$19.450
RSTHEE63	TERMINAL ESPIGA HE SCH80 2	1		\$4.750		\$4.750
RSMLA63	MANGUERA LIQUIFLEX 2	16		\$6.990		\$111.840
7806179519298	UNION STORZ COLA LARGA ALUMINIO 2	3		\$7.880		\$23.640
11610	TUERCA STORZ HI ALUMINIO 2	3		\$7.690		\$23.070
12201	ABRAZADERA DE PRESION 64-68 MM	4		\$3.490		\$13.960
7806179450027	TUBO PVC 63 PN6	2		\$12.850		\$25.700
7806179602259	NIPLE PRESION DIAM 1 1/2 HE HOFFENS	1		\$900		\$900
RSVRV50	VALVULA RETENCION VERTICAL 1 1/2	1		\$11.450		\$11.450
12617	MOTOBOMBA INCCO GWP202	1		\$267.500		\$267.500
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	1		\$2.690		\$2.690
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	1		\$850		\$850
7805502009598	ADHESIVO TRADICIONAL 470CC	1		\$9.890		\$9.890
12622	PITON BOMBERO 3 POSICIONES 1 1/2 P	1		\$68.500		\$68.500
12618	ACEITE PARA MOTOR SAE 30 4T	1		\$10.990		\$10.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$600.084
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$114.016
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$714.100</b>